
~
 
MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
 

DIREKTORIUS
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAŽEIK1Ų RAJONO SAVIVALDYBĖSADMINISTRACIJOS
 
SUPAPRASTINTŲVIEŠŲ,JŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲPAKEITJMO
 

2010 m. vasario 11 d. Nr. Al- J"f!) 
Mažeikiai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 
55~ 1049; 2008, Nr. ] 13·4290; 2009, Nr. 159-7206) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir 
Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų lstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 1999, Nr. 56
1809; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3] 79; 2009, Nr. 93-3986) 85 straipsnio 3 dalimi: 

1. Pak e i čiu Mažeikių rajono savivaldybės administracijos supaprastintų 

viešųjų pirkimlĮ taisyklių.., patvirtinuĮ Mažeikių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2009 m. rugsėjo II d. įsakymu Nr. Al-1236 "Dėl supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių patvirtinimo", 102.1.4.2 punktą: vietoje skaičiaus ,,50" įrašant ,,100", 
vietoje skaičiaus" 150" irašant ,,500" ir išdėstyti ši punktą taip: 

JJ 102.1.4. 2. sudaromos prekių ar paslaugų pirkimo sutarties vertė neviršija 100 
tūkst. Lt be PVM; darbų pirkimo sutarties vertė neviršija 500 tūkst. Lt be PVlvf". 

2. Šis įsakymas įsigalioja nuo jo paskelbimo Centrinėje viešųjų pirkimų 
informacinėje sistemoje. 

Administracijos direktorius Bronius Kryžius 


